Montag

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

Speiseplan Dezember 2025

Lachs-Sahne-Gratin mit Gnocchi und Salat

Kartoffeln mit Krauterquark und Salat

Schnitzel mit Wedges und Salat

Schupfnudeln mit Hackfleisch, Salat

Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat

Rigatoni mit Tomaten-Basilikumsol3e, Salat

AGC

AGC

A C

ACG

A G C

AGC

Kartoffeltaschen mit Krauterfrischkase gefullt, Ratatouille und Salat

Hahnchenbrustfilet aus dem Ofen mit Salat

Gebratene Maultaschen mit Gemuse

GrieBbrei mit Apfelmus

Rigatoni mit Champignonrahmsauce, Salat

Kartoffel-Kirbis-Pfanne mit Salat

Mittelmeer-Linsensuppe mit Baguette

Pizza mit Salat

Wienerle mit Brotchen

A G
AGC

A G

AGC

AGC

G.C

A G,

A G C

A G N



