Speiseplan Dezember 2025

Montag	01.12.2025	Lachs-Sahne-Gratin mit Gnocchi und Salat	A, G, C
Dienstag:	02.12.2025	Kartoffeln mit Kräuterquark und Salat	A, G, C
Mittwoch:	03.12.2025	Schnitzel mit Wedges und Salat	А, С
Donnerstag:	04.12.2025	Schupfnudeln mit Hackfleisch , Salat	A, C, G
Freitag	05.12.2025	Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat	A, G, C,
Montag:	08.12.2025	Rigatoni mit Tomaten-Basilikumsoße, Salat	A, G, C
Dienstag:	09.12.2025	Kartoffeltaschen mit Kräuterfrischkäse gefüllt, Ratatouille und Salat A, G	
Mittwoch:	10.12.2025	Hähnchenbrustfilet aus dem Ofen mit Salat	A, G, C
Donnerstag:	11.12.2025	Gebratene Maultaschen mit Gemüse	A, G
Freitag	12.12.2025	Grießbrei mit Apfelmus	A, G, C
Montag:	15.12.2025	Rigatoni mit Champignonrahmsauce, Salat	A, G, C
Dienstag:	16.12.2025	Kartoffel-Kürbis-Pfanne mit Salat	G,C
Mittwoch:	17.12.2025	Mittelmeer-Linsensuppe mit Baguette	A, G,
Donnerstag:	18.12.2025	Pizza mit Salat	A, G, C
Freitag:	19.12.2025	Wienerle mit Brötchen	A, G, J, N